[bookmark: _GoBack]                                                                              [image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
24-я сессия сельского совета 2  созыва
РЕШЕНИЕ

	30 июня  2021 года
	с. Цветочное
	 №140

 О рассмотрении обращения граждан
по обустройству локальных очистных сооружений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением 18 сессии Цветочненского сельского совета 1 созыва от 30.12.2015  №199 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и распоряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной  собственности   муниципального  образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского  района  Республики Крым», Уставом Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, принятым  решением 3 сессии Цветочненского сельского совета 1 созыва от 06.11.2014 №15,  рассмотрев  заявление граждан,  Цветочненский  сельский  совет
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед ООО «Надежда» о передаче в муниципальную собственность Цветочненского сельского поселения  Белогорского района Республики Крым жилых домов, находящихся по адресу ул. Трубенко д.122,123 с. Цветочное с приложением технической документации.
2. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение».
3.  Настоящее решение вступает  в силу с момента опубликования.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского сельского поселения                                 А.С. Юнусов

image1.png